令和 4年 12月吉日

同窓会会員 各位

大体大浪商高校同窓会

会 長  佐川 順一

令和 5年新年初会御案内

拝啓 寒冷の砌 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも同窓会活動にご協力頂き厚くお礼を申し上げます。

長いコロナ禍が続き、皆様と対面でお会いできない３年でございましたが、コロナ対策を行いなが

ら新年初会を開催する運びとなりました。

つきましては講師として、ハンドボ－ル部 OB、現在は日本ハンドボールリーグ機構で GM をされ

ている昭和 61 年卒家永晶樹氏をお迎えして、お話を伺う事になりました。会員の皆様久しぶりの開

催でございますので万章お誘い合わせの上、多数ご出席下さいますようお願いいたします。

敬具

    記

日 時   令和 5年１月 22日（日）                受 付 10 時 30分

開 宴 11時 00分

場 所   都シティ大阪天王寺ホテル

大阪市阿倍野区松崎町 1-2-8  JR天王寺駅東正面

電話 06-6628-3200（代）

地下鉄天王寺駅・近鉄大阪阿部野橋駅直結

 JR天王寺駅東正面
当日会場では ３密を避ける対策を徹底してまいります。

◇消毒・社会的距離の確保など

１．館内各所におけるアルコール消毒ディスペンサーの設置

２．館内の手すりやエレベーターボタン、ドアノブなどの定期的な消毒（ 1 時間毎）

３．フロントやキャッシャーなど、お客様と対面してご案内する箇所に透明アクリル板の設置

４．社会的距離の確保（新しい生活様式）

  ＊レストランでの席数間引きや対面回避による人と人との間隔の確保

  ＊エレベーター内や喫煙室内での過密を避けるための案内板設置

５ . 空調機器や窓の開放による定期的な館内の換気

詳しくは下記都ｼﾃｨ大阪天王寺 HP にて掲載しております。

https://www.miyakohotels.ne.jp/tennoji/index.html

講 演    昭和６１年卒 家永昌樹氏

タイトル「私の浪商人生」

会 費        10,000円 食事は個盛・飲み物フリ－ドリンク

新会員        1,000円 (令和 4年 2月卒)

出欠返事  同封のハガキにて出欠のお返事をお願い致します。

        出欠のお返事を頂戴していて、その後に変更がございましたら

        令和 5年 1月 13日までにご連絡をお願い致します。

        変更で欠席のご連絡が令和 5年 1月 19日以降になりますと

規定の料金を頂戴致しますのでご了承下さい。

キャンセル等は下記事務局合田までご連絡をお願いいたします。

合田英子 090-1131-1647

以上
 （注意）今後の状況によっては,中止も想定しております。

状況の変化に伴う中止等の場合はご連絡申し上げる予定ですので必ずご連絡先を忘れず

明記してください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

https://www.miyakohotels.ne.jp/tennoji/index.html